



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (AC) สายหมู่ที่ ๑,๒,๕,๑๐,๑๑
ตำบลดอยงาม อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) สายหมู่ที่ ๑,๒,๕,๑๐,๑๑ ตำบลดอยงาม ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๕๐ เมตร ความยาว ๒,๕๒๐ เมตร ปริมาณดินซุดไม่น้อยกว่า ๒๑๒.๐๐ ลบ.ม. มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมโซล่าเซลล์ จำนวน ๔๐ ชุด งบประมาณได้รับอุดหนุน จำนวน ๕,๘๒๕,๐๐๐ บาท (ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นห้าบาทถ้วน) ตามแนบท้ายหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๘/ว ๑๐๒๘ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ สถานที่ดำเนินการดูในความปลอดภัยรับผิดชอบของ อบต.ดอยงาม ลงทะเบียนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทางชร.ถ ๖๘-๐๐๑ ขึ้นใหม่เป็นครั้งที่ ๒ เนื่องจากโครงการถูกยกเลิกในระบบอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกัน ในการจัดซื้อจัดจ้างได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรมอาศัย ดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคา กลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ และให้หน่วยงานของรัฐใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนี้ คำนวณราคากลางงานก่อสร้างในการจัดจ้างก่อสร้าง จึงขอแจ้งประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (AC) สายหมู่ที่ ๑,๒,๕,๑๐,๑๑ ตำบลดอยงาม ราคากลาง จำนวน ๖,๓๓๑,๑๖๐.๐๘ บาท (หกล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทแปดสตางค์) ตามเอกสารที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 28 พ.ค 2567

ลงชื่อ

(นายสุวิศ สมยาราช)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) สายหมู่ที่ 1,2,5,10,11 ตำบลดอยงาม

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 68-001 สายทาง

2. สายบ้านสันโค้งเชื่อมบ้านท่าดอกแก้วเชื่อมบ้านสันธาตุเชื่อมบ้านจำคางตองเชื่อมบ้านสันทราย (ตำบลดอยงาม) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,825,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,331,160.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชกร หอมนาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วุฒิไกร หน่อแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 พัชรินทร์ ไชยยา กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (AC) สายหมู่ที่ 1,2,5,10,11 ตำบลคลองงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 68-001 สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศึกษานานสันติวงศ์เชื่อมบ้านสันตปาณีเชื่อมบ้านเจ้าคุณตงเชื่อมบ้านเส้นทราย (ตำบลคลองงาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองงาม

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,040.000	1.83	9,223.20	1.3848	2.53	12,772.28
2	2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	15,120.000	16.43	248,421.60	1.3848	22.75	344,014.23
3	3.1 งานตีเส้นจราจรThermoPlastic Paint	ตร.ม.	15,120.000	251.57	3,803,738.40	1.3848	348.37	5,267,416.93
4		ตร.ม.	606.800	290.00	175,972.00	1.3848	401.59	243,686.02

พชกร ทอมม่าน

28 พฤษภาคม 2567 09:35:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) สายหมู่ที่ 1,2,5,10,11 ตำบลดอยงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 68-001 สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สี่ชัยบ้านสันโค้งเชื่อมบ้านหนองอกแก้วเชื่อมบ้านสันไร่เชื่อมบ้านจาวตองเชื่อมบ้านสันทราย (ตำบลดอยงาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลดอยงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานชุดโคมไฟโซลาเซลล์ 4.1 งานชุดโคมไฟโซลาเซลล์	ชุด	40.000	8,315.34	332,613.60	1.3848	11,515.08	460,603.31
6	5. งานป้ายโครงการ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	1,926.14	1,926.14	1.3848	2,667.31	2,667.31
							รวมราคากลาง	6,331,160.08



พชกร ทอมปาน

28 พฤษภาคม 2567 09:35:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอมกรีต (AC) สายหมู่ที่ 1,2,5,10,11 ตำบลดอยงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ 68-001 สายทาง
สายบ้านสันโค้งเชื่อมบ้านหาคอกแก้วเชื่อมบ้านสันธาตุเชื่อมบ้านจาวตองเชื่อมบ้านสนทราย (ตำบลดอยงาม) วิทยาลัยพระภควคราคาราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม



(พงกกร ทอมมาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ฐิติกร หน่อแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชิริภรณ์ ไชยยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



พงกกร ทอมมาน

28 พฤษภาคม 2567